

انجمن ندای معلولین ایران

IRANIAN HANDICAPPED VOICE ASSOCIATION



گزارش ۱۳۹۴

گزارش فعالیت هیئت مدیره
انجمن ندای معلولین ایران در سال

۱ ۳ ۹ ۴



گزارش فعالیت هیئت مدیره انجمن ندای معلولین ایران در سال ۱۳۹۴

با سلام و احترام
بالمستحضار می‌رساند انجمن ندای معلولین ایران از جمله سازمان‌های مردم‌نهاد (NGO) های مرتبط با معلولین است که در راستای تحقق اهداف بلندپرو استقامتی افراد دارای معلولیت به برابری فرصت‌ها در زمینه‌های آموزش، اشتغال، توانبخشی و توانمندسازی و مناسبسازی محیط‌های شهری و اماکن عمومی، مراکز آموزشی و درمانی و... فعالیت دارد و با بررسی منابع و مشکلات و ارائه طرح، پیشنهاد و نقشه نظرات منطبق با قوانین جاری پروژه قانون جامع حمایت از حقوق معلولین به دستگاه‌های اجرایی کشور و همچنین برگزاری جلسات و نشست‌های توجیهی با سازمان و کارشناسان ذریعته سازمان‌های مختلف نسبت به رفع آنها اقدام می‌نماید. و تلاش می‌کند که زیرساخت‌های لازم برای فعالیت اجتماعی معلولین مهیا شود و با ترویج استانداردهای جهانی مناسبسازی و خدمات‌رسانی به معلولین، رعایت حقوق شهروندی آنها محقق گردد. در همین راستا بخشی از عملکرد هیئت مدیره انجمن ندای معلولین ایران، فعالیت‌ها و اقدامات انجام‌شده در طول سال ۱۳۹۴ تقدیم حضور می‌گردد.

بخشی از اهداف کلی انجمن:

- ۱- تلاش در جهت تقویت نگرش‌های مثبت جامعه نسبت به افراد معلول در تمام سطوح اجتماعی و فرهنگی.
- ۲- تلاش در جهت دستیابی معلولین و جانبازان جسمی - حرکتی به فرصت‌های برابر و تسوی حقوق شهروندی و اجتماعی، فرهنگی، علمی، اقتصادی، قضایی، اشتغال، آموزش، توانبخشی و...
- ۳- تلاش برای مناسبسازی محیط‌های شهری و رفع موانع معماری به نوعی که تمامی معلولان هم‌قادر باشند مانند سایر اقشار جامعه از امکانات شهری و تردد در ساختمان‌های عمومی بهره‌مند گردند.
- ۴- پیگیری اجرایی شدن مفاد ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولین و ارائه پیشنهاد به مسئولین در جهت مناسبسازی پایانه‌های مسافربری و ناوگان حمل و نقل عمومی و فرودگاه‌های کشور برای استفاده معلولین و جانبازان.
- ۵- ایجاد ارتباط مستمر با سایر انجمن‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های ذریعته برای هماهنگی و تبادل نظر در جهت رفع مشکلات گروه‌های هدف.
- ۶- ارائه طرح و برنامه و پیشنهاد به سه قوه، وزارتخانه‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی و شهرداری‌ها در راستای توجه به حقوق معلولین و جانبازان.
- ۷- پیگیری طرح‌ها و پیشنهادات، با تدوین و تصویب قوانین و مقررات به منظور احقاق حقوق معلولین در تمام موارد و قوانین کشور.
- ۸- انجمن ندای معلولین ایران سعی دارد با ایجاد ارتباط و برگزاری جلسات هم‌اندیشی با مشارکت سازمان‌های ذریعته نسبت به آگاه‌سازی جامعه از نیازهای معلولین و شناخت توانمندی آنان در جهت تغییر نگرش‌های منفی و تقویت دیدگاه‌های مثبت فرهنگی، دستیابی به اهداف را تسریع بخشیده و مسیر حرکت رو به‌گام را فراهم نماید.
- ۹- ارتقاء سطح دانش فرهنگی و هنری معلولین با همکاری سازمان‌های ذریعته، پروژه صدا و سیما، شهرداری، جراید و بهزیستی از طریق مختلف.
- ۱۰- تلاش برای ارتباط با معلولین دیگر کشورهای جهان و آگاهی از وسایل کمک‌توانبخشی و سطح زندگی آنان و تبادل نظر برای آشنایی بیشتر معلولان در تمام سطوح زندگی.
- ۱۱- دفاع و پیگیری حقوق معلولان در زمینه‌های اجتماعی، اشتغال، فرهنگی و...
- ۱۲- اعزام و تأسیس و ایجاد مراکز انجمن در سطح کشور و خارج از کشور.

۴- نظر به اینکه جامعه نیکوکاری ابر برای همکاری و مشارکت در تأسیس شبکه سمن ها و مؤسسات نیکوکاری از مدیریت انجمن دعوت به عمل آورده پس از اینکه در جلسه هیئت مدیره موضوع مطرح شد آقای محمود کاری مدیر عامل انجمن به عنوان نماینده انجمن نای معلولین ایران جهت عضویت در هیات مؤسسه شبکه فون معرفی و با شرکت در هشت جلسه برنامه بزرگی و تدوین اساسنامه شبکه مورد اشاره مشارکت فعال داشتند.



۵- با توجه به اینکه انجمن نای معلولین ایران در تلاش برای راه اندازی سامانه حمل و نقل درون شهری معلولین و جانبازان نقض حقوقی داشته است و عضو کارگروه تخصصی راهبردی سامانه است. در جلسه ۹۴/۳/۲۶ مسئولیت هدایت و برنامه ریزی جلسات کمیته راهبردی معجده آقای کاری مدیریت انجمن نای معلولین ایران تمهید شده که اقدامات لازم صورت گرفته و ضمن تدوین تقویم سالانه برنامه هماهنگی جلسات کارگروه به منظور بهبود کمی رگفکی نتایج جلسات زیر نظر آقای کاری انجام می گردد.



۶- شرکت در جلسه کارگروه تخصصی مناسب سازی نهیستی شهر تهران که در ۹۴/۳/۲۸ در بنیاد شهید منطقه جنوب تهران با حضور آقای خوروش- نماینده عمران و مسکن بنیاد شهید و آقای رضایی اداره کل مسکن و عمران آقای کاری- دکتر پارسا معاون توانبخشی نهیستی- آقای جعفریان- کنترادری از ستاد مناسب سازی شهر تهران

۱- بنا به دعوت معاونت دفتر امور توانبخشی نهیستی کشور از آقای کاری مدیر عامل انجمن ایشان ضمن شرکت در جلساتی که به منظور رسیدگی و تعیین تکلیف و ادرات خودروهایی ویژه معلولین که با حضور دکتر نجوی نژاد و دکتر علی محمدی مشاور وزیر و نماینده دفتر حقوقی و حراست و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - مدیران NGOهای فعال در حوزه معلولین روز دوشنبه ۹۴/۴/۲۳ برگزار گردید. نقطه نظرات انجمن نای معلولین ایران را بیان و خواستار توجه و دقت بیشتر دست اندازان در سازمانهای حمایتی برای حفظ حقوق معلولین شد و حاضرین نیز پیشنهادات خود را در ارتباط با معاینات و محاسن و ادرات خودروهایی بیان کرده اند و در نهایت پس از بحث و بررسی نتایج نهایی نظر با توجه به اینکه معلولین در نحوه فروش حواله های خودرو به دلالی گرفتار مسائل و مشکلات حقوقی قرار می شوند مقرر شد برای پیشگیری از ضرورتان مالی و معنوی به دارای معلولیت اقدامات لازم بعمل آید.



۲- نظر به اینکه انجمن عضو کارگروه تخصصی ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی کمپرس است بنا به دعوت ان ستاد از مدیریت انجمن جهت شرکت در نشست های کارشناسی بررسی و تدوین برنامه راهبردی ستاد منظور که در محل ستاد مرکزی نهیستی کمپرس با حضور مسئولین و صاحب نظران برگزار گردید حضور بهم رسانده و نقطه نظرات اصلاحی را در ارتباط با برنامه راهبردی ستاد مناسب سازی ارائه نمایند. جلسه در تاریخ ۹۴/۲/۲۴ در تاریخ ۹۴/۲/۲۴ در محل ستاد مناسب سازی و NGOهای فعال در حوزه معلولین تشکیل شد و آقای علیزاده عضو هیئت مدیره انجمن در این نشست نقطه نظرات خود را بیان و خواستار جدیت بیشتر ستاد در نظارت بر امر مناسب سازی گردیدند.

۳- با توجه به اینکه آقای کاری مدیریت انجمن عضو کارگروه راهبردی سامانه حمل و نقل شهری جانبازان و معلولین می باشد با شرکت در ۱۱ جلسه کارگروه که در محل سامانه در طول سال برگزار شد و مسائل و مشکلات سامانه و افراد دارای معلولیت در ارتباط با ارائه سرویس مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت که در نشست مراد ماه و به منظور تقویت کمی و کیفی ناگهان حمل و نقل شهری مقرر شد طی نامه ای نیازهای پایانه به آقای تشکر هاشمی معاونت تنگس گوردید که تصویب گردید که آقای کاری مدیریت انجمن نای معلولین اقدام لازم برای تهیه و تدوین درخواست مورد نظر انجام و به امضا اعضای کارگروه برسد. این امر انجام و نامه جهت اقدامات معدنی تحویل مدیریت پایانه گردید.

۹- شرکت در جلسه جامعه نیکوکاری ارباب‌راسته به اتاق بارگانی و صنایع معادن و کشاورزی ایران مورخ ۱۳۸۱/۲/۲۴ که با حضور نمایندگان مؤسسات زیر برگزار شد. بنیاد توسعه کار آفرینان زنان خانم مایر، مدیرعامل مؤسسه محکا احمدیان مؤسسه امام علی (ع) مؤسسه رعد خانم رسولیان انجمن زنان کار آفرین خ علیزاده... مؤسسه فرهنگی پارس خانم دکتر مهاجریان خیریه حضرت فاطمه (ع) خانم آفرین - مؤسسه بازاری دکتر درمان - مؤسسه مهر آفرین فاطمه دانشور کانون اعتدالی آقای جابر انصاری کانون انصار و آقای کاری انجمن نای معلولین ایران و... در این نشست در مورد همکاری و تعامل بین مؤسسات نیکوکاری و سایر انجمن‌ها بحث و تبادل نظر بعمل آمد و مفروضات جلسات دوره‌ای برای نیل به اهداف مشتریان و ارائه خدمات مؤثر و تاثیرگذار و مفید برگزار گردید.



۱۰- نظر به اینکه آقای کاری مدیرعامل انجمن عضو اتحادیه جهانی معلولیت می باشد بنا به دعوت از سازمان از ایشان جهت شرکت در جلسات کارگاه‌های آموزشی CRIPD که جهت آشنایی بیشتر فعالان حقوق معلولین از تاریخ ۱۳ الی ۱۷ اردیبهشت ۹۴ با شرکت گروه از انجمن‌های فعال در حوزه معلولین در راستای تکریم برگزار گردید موضوع در جلسه هیئت مدیره مطرح و مورد تصویب قرار گرفت که آقای کاری مدیرعامل و خانم پهلوانی عضو هیئت مدیره انجمن در کارگاه‌های مذکور شرکت نمایند اقدامات لازم انجام شد و ضمن حضور آنها در کارگاه‌های مورد نیاز و تبادل نظر با مقامات وزارت خود را در ارتباط با به‌اجراء در آوردن عقد کیوسکون جهانی حقوق افراد دارای معلولیت در ایران و کشورهای منطقه از آنجا نمود و اقدام داشتند که خوشبختانه ایران از سالها پیش قوانین مربوط به افراد دارای معلولیت و پیرویه قانون جامع حمایت از حقوق معلولین را داشته و مورد توجه قرار دادند.

۱۱- نظر به اینکه ورزش معلولین و جایازان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است در بی‌مهاجگی بعمل آمده و برگزاری جلسه در کمیته ملی پارالمپیک در خصوص اقدامات لازم برای ثبت روز ۲۳ مهر ماه به نام روز ملی پارالمپیک و برگزاری مراسم‌های ویژه آقای کاری مدیرعامل انجمن ضمن شرکت در جلسات برنامه ریزی نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود را در ارتباط با موضوع بیان نمودند. بحث و تبادل نظر زیرمجموعه چگونگی تشویق‌های لازم از ورزشکاران به‌عمل آمد و مراسم

برگزار شد. مسائل و مشکلات معلولین و جایازان از جهت مناسب‌سازی منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در پایان یک بازدید میدانی با حضور اعضاء صورت گرفت که موارد نقطه نظرات جهت انعکاس به شهرداری منطقه و سایر دستگاه‌ها تنظیم گردید.



۱۲- نظر به مسئولیتی که انجمن نای معلولین ایران به‌عنوان مسئولیت در ستاد مناسب‌سازی شهوتران و کارگاه‌های فنی دار و آقای کاری مدیرعامل انجمن عضو کارگروه فنی و شهرداری و فرهنگی و اجتماعی می‌باشد. در طول سال ۹۴ با شرکت در جلسه که در ادا کل معماری و ساختمان معاونت شهرداری و معماری شهرداری تهران برگزار شده شیوه نامه و چک‌لیست‌های نظارتی بر امر مناسب‌سازی در خصوص ساختمانهای اداری، معابر، بوستگاه‌های اتوبوسی و موارد تصویب اعضاء قرار گرفت.



۸- شرکت مدیرعامل انجمن در جلسه ستاد بحران اداره کل سازمانهای مردم‌نهاد وزارت کشور مورخ ۱۳۸۲/۲/۲۴ در خصوص راه اندازی دبیرخانه کارگروه‌های ۱۴ گانه تخصصی تشکیل‌های مردم‌نهاد برگزار گردیده بود و مدیریت بحران کشور نیز حضور داشتند. آقای کاری مدیرعامل انجمن نای معلولین ایران در این نشست پیشنهاد تشکیل کارگروه کودکان و معلولین را دادند که پذیرفته شد. جهت همکاری و مشارکت در کارگروه معلولین و کودکان اعلام آمادگی کردند.

۱۴- با توجه به اینکه انجمن نمای معطلین ایران عضو مؤثر مجمع هم اندیشی سازمان های مردم نهاد معطلان کشور است و طبعه در تاریخ ۹۴/۳/۵ به همت کانون معطلین توانا در شهر قزوین برگزار گردید. که در این جلسه مدیران نمایندگان بیش از ۸۰ انجمن فعال در حوزه معطلین از سراسر کشور و استانداری - امام جمعه - مسئولین استان نیز حضور داشتند که موضوعات همگامون بخصوص مواردی از اصلاحیه قانون جامع حمایت از حقوق معطلین مورد بحث و بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و آقای کاری مدیرعامل انجمن که به اتفاق آقای روشنی نایب رئیس هیئت مدیره در این نشست حضور داشتند و موارد تخصصی و تاثیر گذار از قانون را که می توانند به اشتغال پایدار و استقلال مدنی و معموری افراد دارای معلولیت منتهی گردد، را مطرح و خواستار توجه جدی انجمن ها به حفظ حرمت و کرامت گروه های هدف شد.



۱۵- با توجه به دعوت بهرستی کشور جهت شرکت در جلسه مورخ ۹۴/۲/۲۸ مشارکت در تدوین آیین نامه اجرایی ماده دو قانون حمایت از حقوق معطلان و موضوع مناسب سازی در سال ۹۴ آقای مسین تبرکت در جلسات مربوطه نقطه نظرات خود را ارائه نمودند.



با شکوهی در اسفندم ۱۳ هزار نفری آزادی از حضور مقامات و مسئولین برپیدا برگزار گردید که آقای روشنی از انجمن نمای معطلین در این مراسم حضور یافتند که هدایا و جوایزی به ورزشکاران تقدیم شد و از آنها تقدیر گردید.



۱۲- با توجه به اینکه انجمن نمای معطلین ایران از سال ۸۷ یکی از انجمن های فعال در ستاد ساماندهی و توان افزایی و حمایت از فعالیت سازمان های مردم نهاد شورای اسلامی شهر تهران می باشد در سالهای ۹۳-۹۴ با عنایت به حضور مؤثر مدیریت انجمن و همکاری با ریاست سرکار خانم دکتر راستگو عضو محترم شورای شهر تهران انجمن نمای معطلین ایران مشارکت خود را در جلسه ستاد توان افزایی افزایش داده، و سرکار خانم بهمان عضو هیئت مدیره انجمن را که وکیل دادگستری هستند به عنوان نماینده انجمن و همکاری در کارگروه حقوق و تکلیف شهروندی معرفی نموده که ایشان در جلسات هفتگی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه معرفی نموده.

۱۳- برگزاری مراسم ضیافت افطاری با حضور جمعی از معطلین و خانواده های آنان و برخی مسئولین مرتبط و همکاران و دو طلب فعال که با انجمن همکاری دارند در محل هتل پارسیان انقلاب.



۲۰- شرکت آقای کاری در جلسات هفتگی کارگروه فنی و شهرداری سناہ مناسبات سازی شهرداری تهران و یونج و بررسی هائی پیرامون چک لیست های نظارتی معابر شهری و ارائه نقطه نظرات در ارتباط با موضوع.



۲۱- شرکت در جلسه ۹۴/۶/۲۱ سازمان بهزیستی کشور در خصوص پیش نوس برنامه راهبردی دبیرخانه هماهنگی و پیگیری مناسبات سازی کشور و ارائه نقطه نظرات انجمن در ارتباط با موضوع توسط آقای علیدارنده عضویت مدیره انجمن.
۲۲- شرکت آقای کاری در جلسه کارگروه فضای شهری مورخ ۹۴/۴/۸ در خصوص بحث نهایی چک لیست های نظارتی بوستان های شهری و ارائه نقطه نظرات فنی.

۲۳- مشارکت و حضور فعال آقای کاری مدیرعامل انجمن نمای معولین ایران در جلسه سه ماهه حمل و نقل جانبداران و معلولین مورخ ۹۴/۳/۲۵ در خصوص عملکرد سازمانه با حضور آقایان مهندس هاشمی لشکری معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری و اعضای کارگروه تخصصی و راهبردی و یونج و تبادل نظر جهت ارائه خدمات مفیدتر و همچنین آقای کاری به عنوان هماهنگ کننده جلسات کارگروه راهبردی انتخاب شدند.



۱۶- شرکت در جلسات کارگروه شهرداری و معماری اداره کل معماری و ساختمان شهرداری تهران مورخ ۹۴/۳/۸ در خصوص بحث و بررسی نهایی پیرامون چک لیست های نظارتی معابر، ساختمان سازی عمومی و بوستانها.



۱۷- شرکت در جلسه مورخ ۹۴/۳/۲۰ کارگروه تخصصی مناسبات سازی بهزیستی شهر تهران که با حضور دکتریارما، جنابان، ضرابی، شریعی، خادم دلایی و علیدارنده که مرکز شهید جلالی پور برگزار گردید و در خصوص عملکرد مرکز حمایت از معلولین صابیه نغانی اقدامات انجام شده برای تجهیز و راه اندازی فیزیوتراپی و... بازدید بعمل آمد و راهکارهای توسعه و ارائه خدمات مطلوب تر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

۱۸- شرکت در جلسه ۹۴/۳/۲۷ بهزیستی استان تهران در مراسم معارفه دکتر احمد دلیری و تقدیر از جناب آقای زارعی که با حضور آقای دکترمختصی بند بی ریاست سازمان بهزیستی کشور، معاونان و کارکنان بهزیستی استان در محل سالن آفتی تانتر اداره کل بهزیستی استان تهران برگزار گردید.

۱۹- مشارکت آقای کاری در پنجمین جلسه کارگروه فنی و شهرداری سناہ مناسبات سازی شهرداری تهران مورخ ۹۴/۲/۲۶ در خصوص بحث و بررسی نهایی پیرامون چک لیست های نظارتی معابر ساختمان های عمومی و بوستان ها در بهزیستی استان تشکیل گردید و ارائه نقطه نظرات انجمن نمای معولین ایران.



با حضور کارشناسان و مسئولین ستادی سازمان بهزیستی کشور و... تشکیل گردیده که آقای کاری، علیزاده، نوری، با شرکت در این جلسات نقطه نظرات انجمن نمای معلولین ایران ارائه نموده اند.



۲۹- با توجه به فعالیت مدیریت انجمن نمای معلولین در هیئت مؤسسه شبکه سمن ها و مؤسسات نیکوکاری که بعد از چند نشست در جلسات کارشناسی و بررسی اساسنامه و... اهداف شبکه مذکور آقای محمود کاری مدیرعامل به نمایندگی از سوی انجمن نمای معلولین ایران به عنوان عضو هیئت مؤسسه شبکه سمن ها و مؤسسات نیکوکاری به وزارت معتمد کشور معرفی و سپس به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره شبکه مورد اشاره انتخاب شدند و مراحل اداری و ثبت در دست اقدام است.

۳۰- حضور و مشارکت انجمن نمای معلولین ایران در برگزاری نمایشگاه صنایع و تجهیزات توانبخشی که در تاریخ ۹۲/۷/۲۳ در محل صفاوی حضرت امام (ره) بحدت سه روز مورد بازدید عموم واقع شد.

۳۱- مشارکت فعالانه انجمن نمای معلولین ایران در جلسات مناسب سازی که در استانداری تهران تشکیل می گردد و آقای کاری مدیرعامل انجمن با شرکت در چهار جلسه سال ۹۴ نقطه نظرات خود را برای رفع موانع و مشکلات معلولین در سطح معابر و اماکن عمومی ارائه دادند و به عنوان عضو کارگروه و شهروند تعیین گردیده اند.

۳۲- اولین کنگره بین المللی و سومین کنگره سراسری خدمات حمایتی (مددکاری اجتماعی- روانشناسی) در سازمانهای مردم نهاد به همت مدیریت مؤسسه محک روزهای پنجشنبه و جمعه ۷-۸ آبانماه ۹۴ با حضور مدیران ارشد سازمانهای مردم نهاد، همکاران و طالب کارشناسان مختلف مؤسسه محک، استادیار دانشگاه دادخلی و خارجی و دستگامان اجرایی و... برگزار گردید. در این نشست مدیران و کارشناسان در سخنرانیهای خود به اهمیت و ضرورت فعالیت سازمانهای مردم نهاد در ارائه راهکارها، استفاده از مشاوران، تیم های تخصصی و سرطانی و خانواده های آنان اشاره نمودند و در کارگاه های

۳۳- با توجه به دعوت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آقای کاری مدیرعامل انجمن نمای معلولین ایران در مراسم افطاری وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مورخ ۹۴/۸/۹ که با حضور جناب آقای تکمیریعی زورمحمدرحمت تعاون کار و رفاه اجتماعی تعدادی از تشکلهای کارگری و کارفرمایی نمایندگان مجلس و مسئولین در محل تالش حضور یافتند.

۳۴- نظر به اینکه یکی از اهداف پیش روی انجمن نمای معلولین ایران موضوع مناسب سازی معابر شهری و اماکن عمومی است لذا مدیریت این انجمن که عضو ستاد مناسب سازی شهرداری تهران و کارگروه های فنی، شهرداری و اجتماعی است با شرکت در بیش از ۷ جلسه بررسی و تدوین چک لیست و شیوه نامه مناسب سازی معابر و اماکن عمومی که توسط مهندسین مشاور هرم بی محترم تهیه شده سرانجام در پنجم مهرماه ۹۴ شیوه نامه مذکور به تصویب رسیده و جهت اقدامات بعدی و اجرایی شدن ارائه گردید.

۳۵- با توجه به دعوت معاونت توانبخشی بهزیستی کشور از مدیریت انجمن جهت شرکت و همکاری با ستاد برگزاری مراسم روز سوم دیسمبرصداق ۱۳۱ آذر روز جهانی معلولین برای برنامه بزرگ... آقای کاری ضمن شرکت در جلسات برنامه بزرگ چگونگی برگزاری روز جهانی معلولین و حضور مؤثر در کل هفته معلولین در برگزاری نمایشگاه دستاوردهای علمی و علمی معلولین در محل جلسات شورای اسلامی هم مشارکت نموده و مدت یک هفته آقای عباس نوری از طرف انجمن در مجلس شورای اسلامی حضور داشته و غرض از انجمن نمای معلولین ایران امدد تخصصی کرده اند.

۳۶- آقای کاری مدیریت انجمن با حفظ آنکه عضو کارگروه تخصصی مناسب سازی بهزیستی شهر تهران است در تاریخ ۹۴/۷/۲۸ ضمن شرکت در جلسه بررسی عملکرد بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان تهران بازدید میدانی از بخش هایی از روستاهای کن و سرفلان را داشته که نقطه نظرات اصلاحی را ارائه نموده است و خواستار توجه بیشتر به محیضه های روستایی و ارتقاء سطح زندگی معلولین گردیدند.



۳۷- با توجه به اینکه سازمان بهزیستی کشور به عنوان دبیر ستاد مناسب سازی و طیفه هماهنگی و پیگیری از بر عهده دارد با دعوت از چند انجمن از جمله انجمن نمای معلولین ایران برای تهیه و تدوین برنامه راهبردی ستاد جلسات معدنی

۲۵- جلسه ستاد مناسباتی استان تهران بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۳۸۷/۵/۲۸ با حضور آقایان مهندس کریمی معاون فنی و عمرانی استانداری تهران، دکتر دابری مدیر کل بهزیستی استان تهران و کارشناسان مربوطه نمایندگان دستگاه‌های اداری مربوط، مدیران NGOهای فعال در حوزه مناسباتی تشکیل گردید. و گزارش اقدامات انجام شده توسط جناب آقای دکتر لاسری و معاون دفتر فنی و عمرانی استانداری ارائه شد. و آقای کارن مدیرعامل انجمن نای معلولین نیز با تفسیر نظرات خود را در ارتباط با عدم توفیقات لازم در مناسباتی لازم در مدت زمان صرف شده بیان داشتند و خواستار توجه و رسیدگی جدی تر به موضوع برابری فرصت‌ها و ایجاد شهروندان مانع از سوی مسئولین شدند. و کارشناسان حوزه‌های مختلف در نظر نظرات خود را بیان ضرورت امر مناسباتی محیطهای شهری و اماکن عمومی را در جهت اجرای قوانین و دستنامه‌های معلولین و جانپایان به برابری فرصت‌ها تأیید نمودند. در پایان آقای مهندس کریمی معاون فنی و عمرانی استانداری تهران دستورات لازم را برای سرعت بخشیدن بیشتر به موضوع صادر کردند. لازم به ذکر است که آقای کارن مدیرعامل انجمن با حضور و مشارکت در بنیاد ۱۳۲۰ جلسه کمیته‌های تخصصی استانداری تهران با ارائه نقطه نظرات فنی برای حفظ حقوق شهروندی افراد دارای معلولیت را هکاهای متعددی برای بهینه‌سازی روند مناسباتی در سطح استان تهران ارائه داده است.



۲۶- نظر به دعوت معاونت راه اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از مدیریت انجمن نای معلولین ایران برای مشارکت و حضور در جلسات تخصصی تهیه و تدوین آن بخشی از برنامه ششم توسعه که مرتبط با معلولین است و آقای کارن مدیرعامل انجمن ضمن شرکت در جلسات متعددی که در وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی کشور تشکیل گردید با ارائه نقطه نظرات کارشناسی و منطقی با نیازهای روز جامعه هدف و رفع مद्غه‌های معیشتی افراد دارای معلولیت و خانواده‌های آنان خواستار توجه جدی و ابریشش دولت به این عزیزان گردید.



تخصصی به روشهای مختلف فعالیت و ارائه خدمات و سازمانهای مردم نهاد پرداختند. در همین ارتباط با توجه به دعوت مؤسسه محکا از مدیریت انجمن جهت شرکت در کنگره بین المللی مددکاری سازمانهای مردم نهاد در تاریخ های ۲ و ۳ آبان سال ۱۳۸۷ آقایان کارن مدیرعامل و روشنی نائب رئیس انجمن نای معلولین ایران با شرکت در نشستهای کارگاهی و تخصصی به منظور شناسایی سطح کارگاهی و توان علمی و نقلیه نظرات خود را نیز ارائه نمودند.



۲۳- نظر به اینکه مدیریت انجمن نای معلولین ایران عضو کارگروه تخصصی سامانه حمل و نقل ویژه معلولین در سطح شهر تهران می باشد ضمن مشارکت در بنیاد ۸۰ جلسه کارگروه نقطه نظرات خود را در مورد تقویت ناوگان حمل و نقل متگور از جهت کمی و کیفی ارائه دادند.

۲۴- به منظور ایجاد وحدت رویه و تبادل اندهه بین مدیران NGOهای فعال در حوزه معلولین به دعوت انجمن نای معلولین ایران جلسه هم اندیشی انجمن های عضو ۲۳ نفر مدیران انجمن ها و جناب مهندس رحمانی از دفتر معاونت توانبخشی بهزیستی کشور در محل انجمن نای معلولین در تاریخ ۱۳۸۷/۸/۲۶ برگزار گردید که با ارائه نقطه نظرات حاضرین و جمع بندی آن به نظر سرمد برای تحقق اهداف مضمی صورت گرفته است. لازم به ذکر می باشد که این جلسات ادامه دارد.



۴۱- با توجه به دعوت دفتر نمایندگی سازمان ملل از آقای کارای مدیریت انجمن ندای معلولین ایران ایشان، آقای روشنی نایب‌رئیس انجمن با شرکت در مراسمی که بمناسبت گرامیداشت ۱۲ اردیبهشت ماهی معلولین با حضور چند نفر از مدیران سازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه معلولین، آقای صابری از شورای شهر تهران، آقای دکتر الله وردی از سازمان بهزیستی کشور و مسئولین دفتر نمایندگی سازمان ملل در محل دفتر سازمان ملل در تهران برگزار شده بود شرکت نموده و نقطه نظرات خود را در مورد انتظارات NGO ایرانی فعال در حوزه معلولین و همچنین افراد دارای معلولیت از سازمان ملل در مورد پیشگیری از جنگ افروزی کشورهای استکباری و توسعه طلب که با جنگ افروزیهای خود موجب معلولیت افراد غیر نظامی می‌شود ارائه دادند و خواستار توجه جدی سازمان ملل در این موارد شدند.



۴۲- بمناسبت گرامیداشت ۱۲ اردیبهشت ماهی معلولین به پیشنهاد سرکار دکتر راهب، راسکو عضو محترم شورای اسلامی شهر تهران و ریاست ستان توان افزایی و حمایت از فعالیت سازمانهای مردم نهاد، روز سه شنبه مورخ در جلسه رسمی شورا ۹۹، ۱۲ طی مراسمی در محل صحن شورای اسلامی شهر تهران جلسه علمی شورای شهر با حضور کلیه اعضاء شورای شهر تهران برگزار گردید و در این مراسم توسط آقای چمران، خادم راسکو، آقای حافظی - شگوری - و صابری از آقای محمود کاری بیانگزارنده مدیر عامل انجمن ندای معلولین ایران به عنوان NGO بزرگ ۱۳۹۲ و فعال در حوزه معلولین با اهداء لوح تقدیر به عمل آوردند.



۴۳- شرکت در جلسات تهیه و تدوین برنامه‌های آموزشی و روشهای نوین مناسبسازی که در ستاد مناسبسازی شهرداری تهران که آقای کارای عضو کارگروه‌های فنی و عمرانی و اجتماعی آن ستاده می‌باشد، نهایتاً پس از برگزاری ۶ جلسه و بررسی نمونه‌های تهیه شده توسط مهندسین مشاور محترم مشاور هر م. بی. یک برنامه آموزش روشهای نوین مناسبسازی محیط‌های شهری و اماکن عمومی به تصویب اعضای ستاد رسید که مورد استفاده در شهرداری‌های مناطق ۱۳ گانه تهران خواهد بود.

۴۴- با توجه به دعوت کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی آقای کارای مدیر عامل انجمن ندای معلولین ایران در جلسه مورخ ۲۵/۸/۹۶ فراسیون حمایت از حقوق معلولین حضور بهم رسانیده و توجه نمایندگان محترم را به مواردی که در لایحه اصلاحی قانون جامعه آمده جلب نمودند و اضافه کردند که این لایحه که توسط دولت به مجلس ارائه شده حاصل زحمت و تلاش چندین ماه کارشناسان محترم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - سازمان بهزیستی و مدیران سازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه معلولین است که می‌تواند نقشی ارزنده ای در بهبود اوضاع افرادی دارای معلولیت داشته باشد. لذا انتظار همکاری و مساعدت نمایندگان مجلس را برای تصویب آن داریم.

۴۵- شرکت آقای کارای مدیر عامل انجمن در همایش انجمن سلامت خانواده ایران که به منظور تقویت زمینه همکاری خانواده‌ها و گروههای هدف در محل هتل ارمین با حضور نمایندگان وزارت کشور و وزارت بهداشت، سازمانهای مردم نهاد و کارشناسان مرتبط برگزار شده بود هر یک از شرکت کنندگان دیدگاههای خود را بیان داشتند.

۴۶- نظر به اینکه شبکه حمل و نقل ریلی محور شهر تهران قابل استفاده برای معلولین و جابجایی سالمندان می‌باشد انجمن ندای معلولین ایران با حمایت سرکار دکتر راسکو ریاست ستاد توان افزایی و حمایت از فعالیت سازمانهای مردم نهاد و عضو شورای اسلامی شهر تهران از خط ۲ مترو شهر تهران و از ارتقاء مناسب سازی منطبق با استانداردهای ویژه افراد دارای معلولیت با استفاده از همکاری کارشناسان و صاحب نظران حوزه مناسب ساز و مورد ارزیابی و آسیب شناسی قرار داده و گزارش مربوط را در ۹۶ صفحه تنظیم و تقدیم ستاد فوق الذکر جهت ارائه به مسئولان مترو نموده است امید داریم که مورد توجه فراگرفته و مشکلات معلولین و جابجاییان در استفاده از مترو حل شود.



مناسبت‌سازی ازجمله آقای کار مدیرعامل انجمن نای معلولین ایران که عضویت کارگروه فوق می‌باشند برگزار گردید که موضوعات مختلف مناسبت‌سازی محیطی شهری با ارائه نقطه نظرات حاضرین درجمله برای بهبود شرایط مناسبت‌سازی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



۴۶- به منظور ارائه گزارش از فعالیت‌های انجمن نای معلولین ایران به آقای دکتر محسنی بندهی ریاست محترم سازمان بهزیستی کشور آقای کار مدیرعامل و آقای علیرزاه نانی عضو هیئت مدیره انجمن نای معلولین ایران روز ۱۳/۱۱/۱۴۰۱ با حضور در دفتر ریاست سازمان بهزیستی کشور جلسه صمیمی با آقای دکتر محسنی بندهی داشتند و موضوعات مختلف در ارتباط با ارائه خدمات به معلولین و ارتقای کیفیت زندگی آنها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و ریاست محترم سازمان بهزیستی نیز وجود NGOهای فعال را کمک مؤثر و ضروری برای سازمان بهزیستی دانسته و ضمن استقبال از همکاری فی المابین حمایت خود را از فعالیت‌های انجمن نای معلولین ایران در حوزه معلولین اعلام داشتند.

۴۷- نظریه اهمیت پیگیری و اطلاع رسانی مسائل و مشکلات افراد دارای معلولیت از جهات مختلف مدیریت انجمن نای معلولین ایران ۴۵ مورد مصاحبه در رسانه‌های گروهی، اجتماعی و شبکه‌های تلویزیونی برای بیان خواسته‌های گروه‌های هدف داشته‌اند و به ارائه نقطه نظرات در بحث اشتغال و توانمند سازی، اجزای قوانین مرتبط با معلولین، مناسبت‌سازی معابر و بناکی عمومی پرداختند.



۴۳- نظر بر اهمیت فعالیت انجمن نای معلولین ایران در راستای پیگیری حقوق شهروندی افراد دارای معلولیت در مسائل مختلف از قبیل اشتغال، آموزش، توانمند سازی و... آقای محمود کاری رییس هیئت مدیره و مدیرعامل انجمن نای معلولین ایران جهت شرکت در برنامه زنده تلویزیونی ساعت ۲۲:۴۵ شبکه دو سهما دعوت شدند که ایشان با حضور در برنامه روز ۱۴/۹/۱۸ حضور یافته و با آقای دکتر محسنی بندهی ریاست محترم سازمان بهزیستی کشور و آقای موسوی از انجمن توانا مواردی از مسائل و مشکلات افراد دارای معلولیت را در زمینه‌های مختلف از قبیل مستمری، هزینه تحصیلی اشتغال و... مورد بحث و بررسی قرار داده و نقطه نظرات خود را بیان داشته‌اند.



۴۴- نظریه ضرورت ارتباط و همکاری بیشتر با سایر نهادهای مدنی در منطقه ۶ شهرداری تهران برای ارائه خدمات مؤثر تر به گروه‌های هدف جلسه مشترک کانون پرورنگان منطقه ۶ با انجمن نای معلولین ایران در محل دفتر انجمن برگزار گردید و راه‌های همکاری برای ارائه خدمات پریشکی به افراد دارای معلولیت ساکن در منطقه ۶ و خانواده‌های آنان مورد بحث و بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.



۴۵- جلسه کارگروه فنی تخصصی اداره بهزیستی شهر تهران در اداره کل راه و شهرسازی استان تهران با حضور آقای مهندس سراج مدیر کل بهزیستی شهر تهران و مدیران مسکن و شهرسازی استان و NGOهای فعال معلولین در حوزه

۴۸- با توجه به دعوت مؤسسه تحقیقات و پژوهش دانشگاه شریف از مدیریت انجمن نای معلولین ایران جهت شرکت در سیزدهمین کنفرانس بین المللی مدیریت سازمان های مردم نهاد (اقایان کاری مدیرعامل انجمن آقای روشنی و نوری از اعضای هیئت مدیره) با حضور در جلسه مود اشاره که در برج میلاد برگزار شد ضمن آشنایی با روشهای نوین مدیریتی با ارائه نقطه نظرات خود خواستار همکاری بیشتر مراکز علمی کشور بود و راهکارهای رفع نارسائی های موجود بر سر راه تحصیل افراد دارای معلولیت شدند.

اسامی هیئت مؤسس عبارتند از:

نام نماینده مؤسسه	نام مؤسسه	رديف	نام نماینده مؤسسه	نام مؤسسه	رديف
مصطفی چابلی	انجمن دارولطمان خدمات اجتماعی	۷	محمد انصاری	مؤسسه خیریه حضرت فاطمه زهرا (س)	۱
محمود کاری	انجمن نای معلولین ایران	۸	علیرضا جابر انصاری	کانون اسلامی انصار	۲
سپهر معینی	انجمن معلولین افقی باور	۹	سید اکبر گسک	مؤسسه خیریه حضرت امام علی (ع)	۳
زهرا صراف نظام نوری	مؤسسه اجتماعی - فرهنگی پاس	۱۰	زهرا رحیمی	جمعیت دانشجوی حضرت امام علی (ع)	۴
علی اسفندیاری	جامعه نیکو کاری ابرار	۱۱	رقیه دادخواه	بنیاد کردک	۵
			مریم خالزای	انجمن ملی زنان کار آفرین	۶



۵۰- در پی تلاش بیش از یک سال سازمانهای مردم نهاد ملی عضو هیئت مؤسس و موافقت اداره کل سازمانهای مردم نهاد وزارت محترم کشور جناب آقای دکتر منگشی سرانجام (شبکه ملی مؤسسات نیکوکاری و خیریه) در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۶ تحت شماره ۳۸۲۰ به ثبت رسیده و آغاز کار کرد. که اعطاء هیئت مؤسس به شرح ذیل پیوست می باشد. لازم به ذکر است که آقای محمود کاری مدیرعامل انجمن نای معلولین ایران علاوه بر هیئت مؤسس به عنوان عضو هیئت مدیره نیز انتخاب گردیده اند.





انجمن ندای معلولین ایران

IRANIAN HANDICAPPED VOICE ASSOCIATION

www.iranianhna.ir

شماره ثبت: ۲۰۹۳۹

E-mail: info@iranianhna.ir

Tel: +9821 88986671 Fax: +9821 88957765

3th floor, No.221, Fatemi st.

نشانی: خیابان فاطمی، روبه روی سازمان آب، پلاک ۲۲۱، طبقه سوم

صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۳۱۹۸

تلفن: ۸۸۹۸۶۶۷۱ تلفکس: ۸۸۹۵۷۷۶۵